DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Friday, 11 September, 2015/20 Bhaadrapada, 1937 (Saka)

No. 29

Sub:

DETENTION AND RELEASE OF MEMBER

The following message addressed to Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha has been received from Deputy Commissioner of Police, North District, Delhi.

"To maintain law and order, Ms. Rakhi Birla, MLA(Mangolpuri) AAP Party was detained along with her five other supporters u/s 65 D.P. Act vide DD No. 20 A dated 09.09.2015 at 11.30 AM at Police Station Maurice Nagar, Delhi and were released on same day at 1.15 PM."

(Prasanna Kumar Surdevara) Secretary

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2 विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी शुक्रवार, 11 सितम्बर, 2015 / 20 भाद्रपद , 1937 (शक)

संख्या-29

विषय:-

सदस्य की गिरफ्तारी एवं रिहाई

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को संबोधित उपायुक्त. उत्तरी जिला, दिल्ली से निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:—

" कु. राखी बिरला , विधायक (मंगोलपुरी), आम आदमी पार्टी को अपने अन्य पांच समर्थकों सिहत दिल्ली पुलिस अधिनियम की धारा 65 के अंतर्गत डी.डी. संख्या 20 ए दिनांक 9–9–15 के अनुसार पूर्वाहन 11.30 बजे कानून एवं व्यवस्था बनाए रखने के लिए मॉरिस नगर थाना , दिल्ली में गिरफ्तार किया गया।

उन्हें उसी दिन अपराह्न 1.15 बजे रिहा कर दिया गया। "

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव